

商 品 名					
マルシマ セイタン (固形状)					
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格	
4700	180 g	24	480円	518円	
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード		
65×90×65 (mm)		400g	4978326060205		
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード		
440×130×300 (mm)		10kg	無		
賞味期間	保存方法			流通温度	
1年	直射日光を避け、常温で保存してください。 開栓後要冷蔵			常温	
原材料名	セールスポイント・一般品との違い				
小麦たん白(小麦(アメリカ、カナダ、オーストラリア、国産)、有機醤油、(一部に小麦・大豆を含む))	<p>◎小麦たんぱくと有機のお醤油だけで作りました。</p> <p>◎純粹植物性(小麦)たんぱく質を有機醤油で長時間煮詰めたものです。動物性に比べても、味、栄養とも勝るとも劣らないものです。動物性のたんぱく質や脂肪を全く含まない純植物性食品をご賞味ください。</p> <p>[料理方法] そのまま、または水又は湯で30分程塩抜きしてあらゆる料理にご使用ください。</p> <p>※マクロビオティックの提唱者・桜沢如一先生のご指導により生まれた商品です。</p>				
原料産地	<p>小 麦 : アメリカ、カナダ、オーストラリア、日本 有機大豆 : アメリカ、カナダ 有機小麦 : 北海道</p>				
アレルギー物質(28品目)	小麦、大豆				
容器包装資材	<p>本体：ガラスビン キャップ：スチール キャップシール：プラ (PET)</p>				
栄養成分表示(100g当たり)	<p>製造工程</p> <p>1 小麦グルテン 2 解凍 3 調味液(有機醤油)加熱 4 成形 5 煮熱 6 釜上げ 7 ビン詰め 8 殺菌(85℃・20分) 9 冷却 10 箱詰</p>				
エネルギー	169kcal				
たんぱく質	28.6g				
脂 質	2.3g				
炭水化物	8.5g				
食塩相当量	7.1g				
ラベル表示	<input checked="" type="checkbox"/> 有・無				
備 考	<p>製造者：丸島醤油 株式会社 香川県小豆郡小豆島町神懸通甲881番地</p>		品質保持剤	<p>無</p>	
			金属検知機	<p>有・無</p>	
			<p>fe 1.2 ㎍ sus 3.0 ㎍</p>	ウエイトチェッカー	<p>有・無</p>
				<p>g ~ g</p>	

